Fol. 172. Préface commune. — 173. Canon de la messe; la place de l'initiale *T* est restée vide. — « *[T]e igitur...* » Aucune mention du roi. — 173 v°. « *Memento, Domine, famularum famularumque tuarum et omnium circumstantium atque omnium fidelium christianorum quorum tibi fides...* — *Communicantes...* — 174 — ...Cosme et Damiani, necnon et illorum quorum hodie sollennitatis in conspectu glorie tue gloriosus celebratur triumphus, et omnium sanctorum tuorum... » — L'*ordo missae* s'arrête fol. 177 v° : « *Agnus Dei... dona nobis...* » La fin manque. Les variantes du canon sont identiques à celles du missel de Rouen (Paris, *Bibl. nat. nouv. acq. lat.*, 541, fol. 89 et 90.) — 178 à 187. Suite de l'*ordo* de la dédicace. — 187. « *In consecratione cimiterii.* »

Fol. 193 v^o. « In reconciliatione atrii. — 194. Reconciliatio compendiosa. — 196 v^o. Incipit benedictio ad vestimenta sacerdotalia seu levitica. — 199. Benedictio super munus quod quis ecclesie offert. — 200. Benedictio patene. — 200 v^o. Ad calicem benedicendum. — 201 v^o. Ad corporale benedicendum. — 202 v^o. Ad patene (*sic*) consecrandam. — 203 v^o. Ad calicem benedicendum. — 204. Benedictio eucaristialis — 205. Benedictio turibuli. — 205 v^o. Exorcismus incensive timiamatis. — 207. Benedictio generalis ad cultum ecclesie. — 207 v^o. Ad signum ecclesie benedicendum. — 211. In consecratione crucis et crucifixi. — 212. Oratio ad clericum faciendum. — 212 v^o. Ad barbam benedicendam. » — 213 v^o. D'une autre main (XIII^e s.) « *Nicholaus Hicmaro [= Hincmaro] episcopo* : Sufficiat secundum leges solus eorum consensus... — *De nuptiis ex libro constitutionum* : Iustas autem nuptias inter se cives romani contrahunt... » — 214. D'une autre main (XIII^e s.) « *Gregorius Nazanzenus* (*sic*) *in libro de Pentecosten* : Fedum enim et vere fedum est et perabsurdum mente et animo... »

Fol. 215 à 236. D'une autre écriture que le corps du manuscrit (XIV^e s.) — 215. « *Orationes dicende ad processiones in solennitatibus sequentibus*. De Nativitate Domini. *In capicio, in oratorio beate Marie.* — 217. De sancto Stephano prothomartyre. *In capicio, in oratorio sancti Cucuphatis.* — 218. De sancto Iohanne evangelista. *In capicio, in oratorio sancti Romani.* » — 222 v^o. (24 février) « In dedicatione ecclesie beatorum martyrum Dyonisii, Rustici et Eleutherii. *In capicio.* — 223 v^o. *In navi...* — 224 v^o. *Quando propter pluviam — 225 — non fit processio apud Stratam.* De inventione beatorum martyrum Dyonisii, Rustici et Eleutherii. *Fiat statio in navi...* — 227. *Quando propter pluviam non fit processio apud Stratam.* De sacramento altaris. *Fiat statio in navi.* — 231 (25 août). De s. rege Ludovico. *In capicio.* — 233. (9 oct.) De sanctis martyribus — 233 v^o — Dyonisio, Rustico et Eleutherio. *In capicio...* — 234. *In navi...* — 235. De omnibus sanctis. *In capicio.* » — Les fol. 237 et 238 sont restés en blanc.